[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 13 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que providencie o reparo na calçada junto a cabeceira da ponte sobre o Rio Turvo, localizada na Rua Romeu Monti.(fotos anexa)
JUSTIFICATIVA:
A referida calçada está comprometida, sendo que parte dela desabou formando um buraco no local que pode ocasionar acidentes graves aos transeuntes, principalmente em crianças e idosos que passam pela lateral da ponte.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de janeiro de 2018.

ELIEL COPPI
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1